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Hjelp til rekruttering 
 

Ønsker du hjelp til å rekruttere flere medlemmer til klubben/avdelingen 
eller å få til et effektivt klubbarbeid på din bedrift? Da er det forbundets 
organisasjonsavdeling du skal kontakte. 
 
Forbundet Styrke er opptatt av at du som tillitsvalgt skal være trygg i 
rollen og få gjort en viktig jobb på arbeidsplassen din. Våre rådgivere 
jobber aktivt med rekruttering og organisering og kan bistå deg med 
organisasjonsarbeidet på din arbeidsplass. 
 
Her er noe vi kan hjelpe deg med 
 

• Kunne du tenke deg å ha en verve- eller informasjonsstand en dag 
på jobben eller annen aktivitet på din arbeidsplass? Forbundets 
rådgivere kommer gjerne på besøk til din bedrift og forteller om 
hva medlemskap i Forbundet Styrke vil gi og hvilke tjenester vi 
tilbyr. Vi kan også hjelpe deg å gjennomføre 
rekrutteringsaktiviteter.  
  

• Våre organisasjonsrådgivere hjelper og støtter nye tillitsvalgte som 
vil komme i gang med sine verv. De bistår også garvede tillitsvalgte 
som ønsker tips og råd til klubbarbeidet. 
 

• Hvis du mangler tillitsvalgt i din bedrift eller i lokal avdeling, kan våre 
rådgivere bistå deg med å få på plass tillitsvalgte og etablere 
avdeling/klubb der du er.  
 

• Hvis det er ønskelig, så deltar våre rådgivere på medlems- og 
informasjonsmøter. Det kan også arrangeres fysiske møter eller 
digitale sammenkomster. 
 

• I tillegg kan vi sette deg i kontakt med forbundets 
samarbeidspartnere i Sparebank1, LOfavør og HELP som gjerne 
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informerer om forbundets medlemsfordeler på 
avdelingens/klubbens lokale arrangementer.   
 

 
Kontakt oss 
Forbundet har fem regionrådgivere med særskilt ansvar for organisering 
innen tariffavtaler for ledere og tekniske funksjonærer. De har kontor i sine 
respektive regioner og jobber særlig med rekruttering og oppsøkende 
virksomhet.  
 
For resterende avtaleområder, ansatte i olje og gass samt operatører i 
landindustri, har forbundet organisasjonsrådgivere som gjerne bistår deg 
som tillitsvalgt med rekruttering og organisering.   
 
Alle våre rådgivere arbeider tett med avdelinger, klubber og medlemmer 
for å styrke organisasjonen lokalt. 
 
Jobber du innenfor ledelse og teknikk? Finn ut hvilken region din 
klubb/avdeling tilhører og kontakt med oss her.  
Jobber du innenfor olje og gass eller landindustri, ta kontakt her. 
 
Samarbeid om rekrutteringsarbeid  
Det er nyttig å utveksle erfaringer om rekrutteringsarbeid med andre 
tillitsvalgte i bedrifter i ditt område. Våre rådgivere kan være behjelpelig 
med å etablere kontakt.  
 
Er dere tillitsvalgte på flere bedrifter som ønsker å øke antallet 
medlemmer, kan dere gå sammen om å kjøpe inn strø- og gaveartikler 
i forbundets nettbutikk.   
 
 
 

https://styrke.no/kontakt-oss/vare-folk/?_key=region
https://styrke.no/kontakt-oss/
https://www.butikk.styrke.no/prodlist.php?id=24

